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РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ TРЕЋЕ ГОДИНЕ
ШКОЛСКЕ 2018/2019. ГОДИНЕ
VI СЕМЕСТАР (ЛЕТЊИ)
Студијски програми: Индустријско инжењерство; Модул: Индустријско инжењерство са информатиком
	ЧАС
	ВРЕМЕ
	Понедељак
	Уторак
	Среда
	Четвртак
	Петак

	1
	11:25-12:10
	
	
	
	
	Компјутерско моделирање и симулација
 (вежбе)
Амф. IV

	2
	12:15-13:00
	
	
	
	Компјутерско моделирање и симулација
 (предавања)
Амф. IV
др  Данијела Живојиновић
	

	3
	13:10-13:55
	
	
	
	
	

	4
	14:00-
14:45
	Флексибилни производни системи
 (предавања)
Амф. I

др Весна Шотра
 др Горан Младеновић
	Индустријски рачунарски системи
(предавања)
Интернет центар

др Ђорђе Диховични
	Информациони системи II
(предавања)
Интернет центар

др Мирослав Меденица
	
	Рачунарске мреже I
(предавања)
Интернет центар

др Небојша Стефановић

	5
	14:50-
15:35
	
	
	
	Компјутерско моделирање и симулација
 (вежбе)
Амф. IV
	

	6
	15:45-
16:30
	
	
	
	
	

	7
	16:35-
17:20
	
	Индустријски рачунарски системи
(предавања)
Интернет центар
	Информациони системи II
 (вежбе)
Интернет центар 

	
	[bookmark: _GoBack]Рачунарске мреже I
 (вежбе)
Интернет центар

	8
	17:30-
18:15
	Флексибилни производни системи
 (вежбе)
Амф. I
	
	
	
	

	9
	18:20-
19:05
	
	
	
	
	

	10
	19:15-20:00
	
	
	
	
	



***Напомена:
	Распоред одржавања вежби по групама (уколико се укаже потреба) биће накнадно формиран у договору са предметним наставницима и сарадницима и благовремено објављен.
	Настава из предмета Програмирање „CNC“ система I (др Милан Раденковић)се одржава у термину консултација предметног наставника.
